



## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

*k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem*

### Laboratorní přístroje, materiál a chemikálie 35-2025, část 06

#### Zadavatel:

Název: **Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni**  
Sídlo: **alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň**  
IČO: **00216208**  
DIČ: **CZ00216208**  
Zastoupená: **prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem fakulty**  
Kontaktní osoba: **Hana Kvasnicková**  
tel.: **+420 377 593 445**  
e-mail: [hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz](mailto:hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz)

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené části veřejné zakázky. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dotčeném dynamickém nákupním systému.

#### **Dotaz dodavatele č. 1:**

*Část 6:*

*Zadavatel požaduje balení špiček 1 bal= 5 x 96 ks. Bude zadavatel akceptovat balení špiček 10 x 96 ks?*

*Dále zadavatel v položkách 2,5 a 7 požaduje špičky uspořádané v inzertu do krabičky. Myslí tím zadavatel balení v refill věžích, či jiný formát balení? Refill věže u špiček s filtrem se ve většině případů nedodávají. Rádi bychom zadavateli v tomto případě nabídli eco řešení, tedy krabičku z papíru, uvnitř je inzert se špičkami s filtrem, který se přemísť do krabičky plastové pro další používání.*

#### **Odpověď zadavatele:**

Zadavatel bude akceptovat balení špiček 10 x 96 ks, pokud bude dodrženo celkové množství požadovaných špiček.

U položek 2, 5 a 7 zadavatel požaduje inzerty jednotlivě balené, nikoli jako "refill věže". Při dodržení všech požadavků na čistotu není papírová krabička překážkou, pouze je nezbytné, aby v takovém případě inzerty pasovaly do dodaných krabiček.





**Financováno  
Evropskou unií**  
NextGenerationEU



**NÁRODNÍ  
PLÁN OBNOVY**

**MS  
MT**  
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

**Dotaz dodavatele č. 2:**

*V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č.2 bych se ráda zeptala, zda bude zaktualizována i příloha č. 1 - Specifikace zboží, kde bude upravena savost absorpční podložky (část 2, položka 1).*

**Odpověď zadavatele:**

Vzhledem k tomu, že vysvětlení zadávací dokumentace je její součástí, nebylo v tomto případě nezbytně nutné upravovat Přílohu č. 1 výzvy. Nicméně z důvodu zajištění podání bezvadné nabídky zadavatel v souladu s výše uvedeným provedl úpravu dotčené části Přílohy č. 1 výzvy – Specifikace zboží. Dodavatelé pro podání nabídky do části 02 veřejné zakázky použijí přílohu v této nové podobě.

**Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 8. 2025, 9:00 hod.**

Za zadavatele  
*Hana Kvasničková*

**Přílohy:**

Příloha č. 1 výzvy – Specifikace zboží\_v3



**Spolufinancováno  
Evropskou unií**

**MS  
MT**  
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY